
Основен суд Куманово - извештај за месец 1.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

487 75 0 562 17 545Оставина

2 0 0 2 1 1Оставина по приговор

37 3 0 40 2 38Физичка делба

37 5 0 42 3 39
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 277 0 278 272 6Заверки

10 11 0 21 8 13Замолници

574 371 945 303 642Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

1 6 0 7 5 2
Приговори против
неправилности при
извршување

0 2 0 2 1 1Издавање дозволи

1 8 9 6 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Разни парнични предмети

662 76 0 738 45 693Работни спорови

1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог
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22 1 0 23 0 23Трговски спорови

41 2 0 43 0 43Стечај

87 28 0 115 22 93Семејни спорови

52 11 0 63 11 52Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

110 11 0 121 16 105Имотни спорови

11 1 0 12 1 11
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

141 28 0 169 31 138Парнични-мала вредност

1127 158 1285 126 1159Вкупно - вид на предмет 0

1702 537 2239 435 1804Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 43 0 46 43 3
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

3 43 46 43 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

81 260 0 341 3 338
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

114 43 0 157 22 135
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 20 0 20 18 2
Извршување на одземен
имот и предмети

4 126 0 130 112 18
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

62 41 0 103 19 84
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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261 490 751 174 577Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 1
Разни кривични предмети
за малолетници

8 3 0 11 0 11
Кривични предмети
спрема малолетници

8 4 12 0 12Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

153 77 0 230 54 176
Предмети за кривично
полнолетни

0 959 0 959 905 54Разни кривични предмети

32 68 0 100 64 36
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 0 1
Замолници во кривична
област

186 1104 1290 1023 267Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 9 0 15 8 7
Оценка на обвинителен
акт во кривично

6 9 15 8 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 153 0 153 152 1
Разни прекршочни
предмети

1197 899 0 2096 378 1718Прекршочни предмети

1 1 0 2 0 2
Кривичен совет за
прекршоци

1198 1053 2251 530 1721Вкупно - вид на предмет 0
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1662 2703 4365 1778 2587Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

22 302 0 324 286 38
Предмети од  судска
упрaва

22 302 324 286 38Вкупно - вид на предмет 0

22 302 324 286 38Вкупно - област 0

3386 3542 6928 2499 4429Вкупно 0
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